% J A3 2ﬁlo¢,lzo|l;_l_
P 3‘ 53 ¢ S > AlY
b}}?}:;;sg‘ce‘;gﬁ 3
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PALERMO
DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM
SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE MEDICHE SANITARIE LEGALI E DISATTIVATE

Universita degli Studi di Palermo SSP03
Titolo VI Classe 5  Fascicolo

Prot. /8100 | Del 26 /06 /201 %

Scuole di RPA UOR
Specializzazione Semilia Lo Presti

Decreto n. A3 22 / 41

IL RETTORE

VISTO ilD.P.R. 10 Marzo 1982, n 162;

VISTO il DPR del 27/10/1988, riguardante le norme generali comuni a tutte le Scuole di
Specializzazione ed in particolare 1’art.128, comma 1;

VISTA  la legge 341 del 19/11/1990, riguardante la riforma degli ordinamenti didattici

' universitari,

VISTO  lo Statuto dell’Universita di Palermo;

VISTA  la nota del Direttore della Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali “G.
Scaduto”,

DECRETA

La Commissione per gli esami di Diploma, A.A. 2016/2017, della Scuola per le Professioni
Legali “G. Scaduto™ risulta cosi composta:

Prof. Giuseppa Palmeri Presidente

Prof. Salvatore Ziino Componente
Prof. Cristano Celone Componente
Prof. Lucia Patlato Componente
Dott. Francesco Paolo Pitarresi (Magistrato) Componente
Avv. Giuseppe Saguto Componente
Notaio Valentina Crescimanno Componente
Prof. Roberto Natoli Supplente

Avv. Lalage Mormile Supplente

ettore
Prof, Wabrizio Micari
‘e

Viale delle Scienze — Edificio 3 — 90128 Palermo — Tel. 091 .23890763/757/614/785/635/768/766 — Fax 09123860796
mail — scuspe@unipa.it



